PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ MINH LONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VHXH
	Minh Long, ngày       tháng       năm 2025

	V/v xác định Hội do Đảng, nhà nước giao nhiệm vụ hoạt động trong phạm vi xã

               Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 2180/SNV- TCBM ngày 13/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về xác định Hội do Đảng, nhà nước giao nhiệm vụ đối với các xã, phường, đặc khu.
Trên cơ sở Quyết định số 1078/QĐ-UBND ngày 28/6/2025 của UBND huyện Minh Long (cũ) về sáp nhập, hợp nhất các Hội quần chúng do Đảng, nhà nước giao nhiệm vụ cấp xã thuộc diện sắp xếp. UBND xã xác định các Hội do Đảng, nhà nước giao nhiệm vụ trên địa bàn xã gồm:

1. Hội Chữ thập đỏ.
2. Hội khuyến học.

3. Hội Người Cao tuổi.

4. Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin.
UBND xã Minh Long báo cáo Sở Nội vụ để theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND-UBND xã;
- Phòng Vh-XH xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Thị Mỹ Lan